
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

33,616 35,244 205 22,787

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 68,713 33,529 35,184 58 22,624

2 68,712 33,527 35,185 -1 22,633

3 68,088 33,166 34,922 -624 22,371

4 68,409 33,402 35,007 321 22,668

5 68,484 33,439 35,045 75 22,702

6 68,540 33,478 35,062 56 22,729

7 68,507 33,426 35,081 -33 22,677

8 68,578 33,464 35,114 71 22,693

9 68,704 33,527 35,177 126 22,736

10 68,745 33,564 35,181 41 22,759

11 68,779 33,581 35,198 34 22,763

12 68,860 33,616 35,244 81 22,787

注）出生、死亡、転入及び転出は資料なし

人口 自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成5年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

68,860



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

30,311 31,765 211 21,051

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 61,925 30,223 31,702 60 20,899

2 61,926 30,223 31,703 1 20,908

3 61,327 29,874 31,453 -599 20,648

4 61,639 30,104 31,535 312 20,934

5 61,707 30,139 31,568 68 20,969

6 61,760 30,174 31,586 53 20,992

7 61,723 30,120 31,603 -37 20,940

8 61,797 30,162 31,635 74 20,959

9 61,910 30,221 31,689 113 21,000

10 61,947 30,254 31,693 37 21,022

11 61,999 30,282 31,717 52 21,028

12 62,076 30,311 31,765 77 21,051

注）出生、死亡、転入及び転出は資料なし

人口 自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成5年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

62,076



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

3,305 3,479 52 55 -3 254 257 -3 -6 1,736

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 6,788 3,306 3,482 5 5 0 11 13 -2 -2 1,725

2 6,786 3,304 3,482 6 5 1 13 16 -3 -2 1,725

3 6,761 3,292 3,469 1 5 -4 43 64 -21 -25 1,723

4 6,770 3,298 3,472 5 6 -1 50 40 10 9 1,734

5 6,777 3,300 3,477 6 9 -3 23 13 10 7 1,733

6 6,780 3,304 3,476 5 2 3 12 12 0 3 1,737

7 6,784 3,306 3,478 5 3 2 16 14 2 4 1,737

8 6,781 3,302 3,479 4 9 -5 17 15 2 -3 1,734

9 6,794 3,306 3,488 3 1 2 21 10 11 13 1,736

10 6,798 3,310 3,488 3 4 -1 15 10 5 4 1,737

11 6,780 3,299 3,481 3 4 -1 14 31 -17 -18 1,735

12 6,784 3,305 3,479 6 2 4 19 19 0 4 1,736

総数

6,784

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成5年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数


